R3.12南房総・館山地域公共交通活性化協議会事務局

応募用紙

日東交通㈱館山営業所 宛

実証運行バスモニターに下記のとおり応募いたします。

住  所

（〒    －    ）

館山市

南房総市

氏  名

年  齢     歳

性  別

（○を付けて下さい）
男 ・ 女

職  業

（○を付けて下さい）

①会社員  ②公務員  ③自営業  ④パート

⑤アルバイト  ⑥無職  ⑦学生  ⑧その他

連絡先電話番号 携帯（   －    －    ）

バス利用頻度

（○を付けて下さい）

①週５日以上  ②週３日程度  ③週１日程度

④２週間に１日程度  ⑤月に１日程度

主に利用する路線

（○を付けて下さい）

①館山市内線  ②鴨川館山線  ③豊房線

④丸線  ⑤平群線  ⑥白浜千倉館山線  ⑦その他